
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 2041 ANNA CARNE MARTINEZ AGRUP. EXCTA. BUFALÀ 03:30:21 SÈNIOR 100

2 2043 ESTER CASAJUANA REYES CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 03:31:04 SÈNIOR 88

3 2011 IMMA BOADA ORIOLS CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON 03:46:11 SÈNIOR 78

4 2014 SILVIA LEAL AUGÉ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 03:54:12 VETERANA 72

5 2080 AIRINA GUILLEN ROCA CLUB EXCTA. MADTEAM 03:59:12 SÈNIOR 68

6 2040 ANNA CAPDEVILA BACH UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 04:08:05 SÈNIOR 66

7 2082 CRISTINA HERNANDEZ TEIXIDOR ASS. ESP. MATXACUCA 04:09:17 SÈNIOR 64

8 2155 ELENA SANCHEZ GOMEZ CENTRE EXCTA. TORELLÓ 04:16:54 SÈNIOR 62

9 2019 LAIA AGUILAR BRUCH CLUB EXCTA. CALLDETENES 04:28:11 SUB 23 60

10 2111 LARA MAZON GODINO CLUB D'ATLETISME GAVÀ 04:29:26 SÈNIOR 58

11 2153 MARIA ROVIRA TORRENS CLUB EXCTA. MADTEAM 04:38:14 SÈNIOR 56

12 2061 PILAR FERNÁNDEZ-VALLEJO CAMINALS ASS. EXCTA. I CULT. ORIGEN GIRONA 04:42:54 SÈNIOR 54

13 2021 ANAÍS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 04:47:42 SÈNIOR 52

14 2162 MAR SERRALLONGA ROSELL CLUB EXCTA. MADTEAM 04:47:52 SUB 23 50

15 2158 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 04:53:29 SÈNIOR 48

16 2109 AIDA MARTINEZ VIZCAINO CENTRE EXCTA. FARNERS 04:54:37 SUB 23 46

17 2081 EVA HERNANDEZ CUADROS CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:56:16 VETERANA 44

18 2075 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 04:57:41 VETERANA 42

19 2169 MARIONA TRIOLA VILLAMBROSA ASS. ESP. GRUP EXCTA. BELL MATÍ 05:00:47 SÈNIOR 40

20 2023 ANNA SELLÉS GARCIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 05:05:29 VETERANA 38

21 2024 ANNA TRISTANY CODINA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 05:06:13 SÈNIOR 36

22 2029 ESPERANZA BABIANO FERNANDEZ GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) 05:06:58 VETERANA 34

23 2151 AINA ROIGE RIBAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 05:31:45 SÈNIOR 32

24 2125 CRISTINA MURESAN CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:37:21 VETERANA 30

25 2142 ANNA PLA MORO CENTRE EXCTA. GUISSONENC 05:58:41 SÈNIOR 28

26 2036 LAIA BORRAS PUJADAS CLUB ESP. L'ARENY 06:10:41 SÈNIOR 26

27 2161 NEUS SEGURA SOBRINO CLUB ESCALADA I MUNTANYA PARDINYES 06:12:38 SÈNIOR 24

28 2071 JOSEP MARIA BALASCH VILARÓ CENTRE EXCTA. GUISSONENC 06:15:45 VETERANA 22

29 2113 MONTSE MENCIÓ LINARES CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 06:31:13 SÈNIOR 20

30 2070 ÍNGRID GIMÉNEZ FIGUERA CENTRE EXCTA. GUISSONENC 06:32:09 VETERANA 18

31 2103 ESTER MARCO ABILLÁ CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 06:42:58 SÈNIOR 16

32 2129 MARTA OLMOS MARGOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:45:27 VETERANA 14

33 2074 JESSICA GÓMEZ VALERO CENTRE EXCTA. GUISSONENC 06:49:27 SÈNIOR 12

34 2100 PAOLA MADDALONI CLUB ALPINO BARCELONA 06:51:31 SÈNIOR 10

35 2050 MARTA CONDE CHIJEB CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:56:33 MÀSTER 8

36 2038 ELISABET BUERA PORTA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:57:26 SÈNIOR 6

37 2118 EVA MONJE GARCIA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:57:26 VETERANA 4

38 2072 EMI GIRALDEZ ALVARO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:57:27 VETERANA 2

39 2120 GLADISVEL MORENO DE LA CRUZ UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 07:02:46 VETERANA 2

40 2131 JORDINA PALAU ALBI CENTRE EXCTA. QUERALT 08:46:46 VETERANA 2

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 3051 LIDIA CRIBALLÉS CASALÍ ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 01:19:57 100

2 3085 AINA GUTIERREZ BRAVO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 01:46:25 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2019 LAIA AGUILAR BRUCH CLUB EXCTA. CALLDETENES 04:28:11 100

2 2162 MAR SERRALLONGA ROSELL CLUB EXCTA. MADTEAM 04:47:52 88

3 2109 AIDA MARTINEZ VIZCAINO CENTRE EXCTA. FARNERS 04:54:37 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2041 ANNA CARNE MARTINEZ AGRUP. EXCTA. BUFALÀ 03:30:21 100

2 2043 ESTER CASAJUANA REYES CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 03:31:04 88

3 2011 IMMA BOADA ORIOLS CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON 03:46:11 78

4 2080 AIRINA GUILLEN ROCA CLUB EXCTA. MADTEAM 03:59:12 72

5 2040 ANNA CAPDEVILA BACH UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 04:08:05 68

6 2082 CRISTINA HERNANDEZ TEIXIDOR ASS. ESP. MATXACUCA 04:09:17 66

7 2155 ELENA SANCHEZ GOMEZ CENTRE EXCTA. TORELLÓ 04:16:54 64

8 2111 LARA MAZON GODINO CLUB D'ATLETISME GAVÀ 04:29:26 62

9 2153 MARIA ROVIRA TORRENS CLUB EXCTA. MADTEAM 04:38:14 60

10 2061 Pilar FERNÁNDEZ-VALLEJO CAMINALS ASS. EXCTA. I CULT. ORIGEN GIRONA 04:42:54 58

11 2021 ANAÍS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 04:47:42 56

12 2158 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 04:53:29 54

13 2169 MARIONA TRIOLA VILLAMBROSA ASS. ESP. GRUP EXCTA. BELL MATÍ 05:00:47 52

14 2024 ANNA TRISTANY CODINA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 05:06:13 50

15 2151 AINA ROIGE RIBAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 05:31:45 48

16 2142 ANNA PLA MORO CENTRE EXCTA. GUISSONENC 05:58:41 46

17 2036 LAIA BORRAS PUJADAS CLUB ESP. L'ARENY 06:10:41 44

18 2161 NEUS SEGURA SOBRINO CLUB ESCALADA I MUNTANYA PARDINYES 06:12:38 42

19 2113 MONTSE MENCIÓ LINARES CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 06:31:13 40

20 2103 ESTER MARCO ABILLÁ CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 06:42:58 38

21 2074 JESSICA GÓMEZ VALERO CENTRE EXCTA. GUISSONENC 06:49:27 36

22 2100 PAOLA MADDALONI CLUB ALPINO BARCELONA 06:51:31 34

23 2038 ELISABET BUERA PORTA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:57:26 32

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2014 Silvia Leal Augé CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 03:54:12 100

2 2081 EVA HERNANDEZ CUADROS CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:56:16 88

3 2075 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 04:57:41 78

4 2023 ANNA SELLÉS GARCIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 05:05:29 72

5 2029 ESPERANZA BABIANO FERNANDEZ GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) 05:06:58 68

6 2125 CRISTINA MURESAN CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:37:21 66

7 2071 JOSEP MARIA BALASCH VILARÓ CENTRE EXCTA. GUISSONENC 06:15:45 64

8 2070 ÍNGRID GIMÉNEZ FIGUERA CENTRE EXCTA. GUISSONENC 06:32:09 62

9 2129 MARTA OLMOS MARGOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:45:27 60

10 2118 EVA MONJE GARCIA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:57:26 58

11 2072 EMI GIRALDEZ ALVARO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:57:27 56

12 2120 GLADISVEL MORENO DE LA CRUZ UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 07:02:46 54

13 2131 JORDINA PALAU ALBI CENTRE EXCTA. QUERALT 08:46:46 52

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2050 MARTA CONDE CHIJEB CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:56:33 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 2205 FERNANDO LOPEZ DE SAGREDO XICOTA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 02:51:41 SÈNIOR 100

2 2223 MARC TRASERRA PUJOL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 03:00:16 SUB 23 88

3 2191 JORDI ALIS SANCHEZ CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 03:01:48 SUB 23 78

4 2225 JORDI VALLÈS BALSELLS CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 03:02:38 SÈNIOR 72

5 2481 GERARD MANGRANÉ SANTOS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 03:04:11 SÈNIOR 68

6 2193 EDUARD BAQUER FONT ASS. ESP. MATXACUCA 03:05:57 SUB 23 66

7 2497 ROGER MARTÍNEZ NAVARRO ASS. ESP. INTEMPÈRIE 03:06:59 SUB 23 64

8 2596 ALBERT PUIG DALMAU ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) 03:16:32 SÈNIOR 62

9 2469 GILBERT LLADO COLOM CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 03:19:20 SÈNIOR 60

10 2267 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 03:22:42 SÈNIOR 58

11 2733 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 03:25:24 SÈNIOR 56

12 2637 ISAAC SALVAT FARGAS FARGAS ASS. D'AMICS DE LES MUNTANYES DE PRADES 03:26:54 SUB 23 54

13 2328 JORDI CORREA ORRI ASS. ESP. INTEMPÈRIE 03:32:29 SUB 23 52

14 2578 EUDALD PLANELLA I JUNCÀ CENTRE EXCTA. D'OLOT 03:34:02 SÈNIOR 50

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Màster Femenina

Categoria Sub 23 Femenina

Categoria Absoluta Femenina
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Categoria Cadet Femenina



15 2556 NICOLAS PASTOR VILAGRASA ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 03:36:18 SÈNIOR 48

16 2493 THOMAS MARTIN COLVILLE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 03:40:20 SÈNIOR 46

17 2451 SERGI JANSÀ VAL AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:45:48 SUB 23 44

18 2413 ALBERTO CARLOS GÓMEZ ROJAS UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA 03:46:41 VETERANA 42

19 2581 GERARD PLAZA TEIXIDÓ CLUB CICLISTA I EXCTA. ALMATRET 03:50:55 SÈNIOR 40

20 2569 CARLOS PEREZ RAMIREZ ASS. ESP. MATXACUCA 03:51:16 SÈNIOR 38

21 2403 ARNAU GIL MORA GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL 03:51:38 SÈNIOR 36

22 2667 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 03:51:54 SÈNIOR 34

23 2345 Pablo Escamilla Garcia CLUB D'ESP. DE MUNTANYA CAPAFONTS 03:54:37 SÈNIOR 32

24 2221 CARLES TARRÉS HERNAN CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 03:55:29 VETERANA 30

25 2702 Barend VAN DROOGE ASS. EXCTA. LILLET 03:57:22 VETERANA 28

26 2629 IVAN RUBIO CLUB EXCTA. DONAALPINA 03:59:58 SÈNIOR 26

27 2189 SERGI MUÑOZ BAIGET CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 04:02:51 SÈNIOR 24

28 2490 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 04:04:02 SÈNIOR 22

29 2659 ALBERT SERRA RODRIGUEZ CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES 04:05:53 SÈNIOR 20

30 2432 MARIO GUIU SANZ CLUB EXCTA. MADTEAM 04:07:03 MÀSTER 18

31 2439 Alvaro Herrera Figueroa CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 04:12:23 VETERANA 16

32 2323 MIQUEL CODONY BOVER CENTRE EXCTA. TARADELL 04:15:58 VETERANA 14

33 2426 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 04:16:20 SÈNIOR 12

34 2391 RAÚL GARCÍA MENDOZA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 04:19:29 SÈNIOR 10

35 2361 EDUARD FARRAN FARRÈ CLUB EXCTA. MADTEAM 04:19:38 SÈNIOR 8

36 2715 GERARD VILELLA LOPEZ CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES 04:20:32 SÈNIOR 6

37 2215 POL MAKURI REDOLAD GARCIA AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU 04:25:13 SÈNIOR 4

38 2592 JORDI POVEDANO RIVERA ASS. ESP. DIEDRE 04:25:14 VETERANA 2

39 2356 JORDI ESTRUCH SAMPER CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 04:27:02 SÈNIOR 2

40 2551 IGNASI PARCERISA ROTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 04:27:19 SÈNIOR 2

41 2573 JOSEP PIQUÉ ALECHA CLUB EXCTA. UECANOIA 04:28:26 VETERANA 2

42 2621 JOSEP MARIA ROIGE SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:33:08 MÀSTER 60 2

43 2649 JORDI SANS CANDELAS CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES 04:33:16 SÈNIOR 2

44 2259 Ivan Balaña Llagostera CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 04:33:29 SÈNIOR 2

45 2226 JOEL VILÀ PUJOLÀ ASS. ESP. MATXACUCA 04:34:26 SÈNIOR 2

46 2276 JOSE ANTONIO BLANCO LARA CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:34:40 VETERANA 2

47 2608 MIQUEL REGUÉ CODINA CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:34:42 MÀSTER 2

48 2227 JOAQUIN ABELLAN DIAZ CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 04:34:53 VETERANA 2

49 2378 Octavi Fossas Batlle CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) 04:35:50 VETERANA 2

50 2271 ANTONI BELTRAN CRUELLS CLUB EXCTA. DONAALPINA 04:35:51 SÈNIOR 2

51 2326 FERNANDO COMIN GIMENO AGRUP. CULT. VILA-SECA (SE) 04:36:16 SÈNIOR 2

52 2329 MARC CORTS COYO CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 04:36:22 SÈNIOR 2

53 2428 JOSEP MARIA GUAL CAMPABADAL CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:36:37 MÀSTER 2

54 2310 J. Gabriel Cerda Esteller CLUB ALPINO BARCELONA 04:39:19 SÈNIOR 2

55 2512 MARC MELICH SEBASTIAN CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 04:39:29 SÈNIOR 2

56 2711 CARLES VIDAL RAMOS CLUB EXCTA. MADTEAM 04:45:05 VETERANA 2

57 2208 JORDI ORRIT LÓPEZ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 04:45:51 SÈNIOR 2

58 2366 SANTIAGO FERNÁNDEZ NAVARRO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 04:48:39 VETERANA 2

59 2713 ALBERT VILÀ TEIXIDÓ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 04:49:25 SÈNIOR 2

60 2339 Manuel Diaz Lopez CENTRE EXCTA. ÀLIGA 04:52:49 MÀSTER 2

61 2383 PAU GALIANA MARÍN FOMENT EXCTA. DE BARCELONA 04:58:35 VETERANA 2

62 2182 JORDI ARXER FÀBREGA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 05:00:40 SÈNIOR 2

63 2560 RAUL PEÑA GARCIA CLUB EXCTA. MADTEAM 05:01:29 SÈNIOR 2

64 2470 JAIME LLAMAS GOMEZ CENTRE EXCTA. LLORET DE MAR 05:06:08 MÀSTER 2

65 2455 Jaume Juncosa Roig ASS. D'AMICS DE LES MUNTANYES DE PRADES 05:08:11 VETERANA 2

66 2295 XAVI CAPEL FABREGA CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES 05:11:39 SÈNIOR 2

67 2642 RAUL SANCHEZ LOPEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:19:35 SÈNIOR 2

68 2435 NOEL HERNANDEZ BLANCO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:19:38 SÈNIOR 2

69 2206 DANIEL LUNA FERRUS CENTRE EXCTA. PARETS 05:32:11 SÈNIOR 2

70 2532 MIREL MIHAI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:37:21 VETERANA 2

71 2555 JOAQUIM PASTOR MACIA CLUB EXCTA. ARAN 05:39:15 SÈNIOR 2

72 2548 SERGIO PALOMO CHILLERÓN CLUB ALPINO BARCELONA 05:42:37 SÈNIOR 2

73 2239 Francisco José Amador Mesas ASS. ESP. MATXACUCA 05:43:18 MÀSTER 2

74 2258 TONI AZNAR CODINA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 05:43:18 MÀSTER 2

75 2518 DAVID MIQUEL MARCO CENTRE EXCTA. DE RUBÍ 05:47:04 SÈNIOR 2

76 2719 JAVIER VIÑAS CASTILLO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:47:35 SÈNIOR 2

77 2313 MARCOS CERVANTES CARCAS CLUB EXCTA. MADTEAM 05:48:42 SÈNIOR 2

78 2660 JOAN CARLES SERRET I CANELA CLUB ALPINO BARCELONA 06:03:39 VETERANA 2

79 2289 Luis Calero Tortosa CLUB ALPINO BARCELONA 06:08:10 SÈNIOR 2

80 2355 SALVADOR ESPINET MORLANS CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 06:11:04 VETERANA 2

81 2224 XAVI VALL BORONAT AGRUP. EXCTA. MONTSANT 06:20:53 SÈNIOR 2

82 2280 SERGI BORRALLO LLAURADÓ CLUB EXCTA. REDDIS 06:20:53 SÈNIOR 2

83 2598 XAVIER PUIGDEMONT CASAS CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 06:31:14 SÈNIOR 2

84 2290 MIQUEL CALLAU ANGUERA CLUB ESP. L'ARENY 06:31:48 SÈNIOR 2

85 2394 DAVID TOMAS GARCIA ORTEGA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:36:29 SÈNIOR 2

86 2212 ORIOL PONS COMELLES CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA 06:40:15 SÈNIOR 2

87 2213 FRANCESC XAVIER PORTA TERRADAS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:47:28 MÀSTER 2

88 2654 XAVIER SEBASTIÀ MIGUEL CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 06:48:06 SUB 23 2
89 2655 BERNAT SEGARRA MARTÍ CLUB EXCTA. MADTEAM 07:23:58 SÈNIOR 2

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 3334 PAU LANCIS BALASCH LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS 01:06:07 100

2 3333 JOSEP-M JULVE LARA CLUB ESP. L'ARENY 01:09:32 88

3 3387 BERNAT PUIGDOMÈNECH RIBELL CENTRE EXCTA. GARRIGUENC 01:19:18 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2431 SALOMÓ GUINOVART COLOM ASS. ESP. MATXACUCA 03:16:31 100

2 2638 QUIM SAMSÓ CUEVAS LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 04:05:37 88

3 2325 BERNAT COMAS BLANCAFORT UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 04:34:22 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2223 MARC TRASERRA PUJOL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 03:00:16 100

2 2191 JORDI ALIS SANCHEZ CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 03:01:48 88

3 2193 EDUARD BAQUER FONT ASS. ESP. MATXACUCA 03:05:57 78

4 2497 ROGER MARTÍNEZ NAVARRO ASS. ESP. INTEMPÈRIE 03:06:59 72

5 2637 ISAAC SALVAT FARGAS FARGAS ASS. D'AMICS DE LES MUNTANYES DE PRADES 03:26:54 68

6 2328 JORDI CORREA ORRI ASS. ESP. INTEMPÈRIE 03:32:29 66

7 2451 SERGI JANSÀ VAL AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:45:48 64

8 2654 XAVIER SEBASTIÀ MIGUEL CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 06:48:06 62

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2205 FERNANDO LOPEZ DE SAGREDO XICOTA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 02:51:41 100

2 2225 JORDI VALLÈS BALSELLS CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 03:02:38 88

3 2481 GERARD MANGRANÉ SANTOS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 03:04:11 78

4 2596 ALBERT PUIG DALMAU ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) 03:16:32 72

5 2469 GILBERT LLADO COLOM CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 03:19:20 68

6 2267 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 03:22:42 66

7 2733 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 03:25:24 64

8 2578 EUDALD PLANELLA I JUNCÀ CENTRE EXCTA. D'OLOT 03:34:02 62

9 2556 NICOLAS PASTOR VILAGRASA ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 03:36:18 60

10 2493 THOMAS MARTIN COLVILLE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 03:40:20 58

11 2581 GERARD PLAZA TEIXIDÓ CLUB CICLISTA I EXCTA. ALMATRET 03:50:55 56

12 2569 CARLOS PEREZ RAMIREZ ASS. ESP. MATXACUCA 03:51:16 54

13 2403 ARNAU GIL MORA GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL 03:51:38 52

14 2667 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 03:51:54 50

15 2345 PABLO ESCAMILLA GARCIA CLUB D'ESP. DE MUNTANYA CAPAFONTS 03:54:37 48

16 2629 IVAN RUBIO CLUB EXCTA. DONAALPINA 03:59:58 46

17 2189 SERGI MUÑOZ BAIGET CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM 04:02:51 44

18 2490 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 04:04:02 42

19 2659 ALBERT SERRA RODRIGUEZ CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES 04:05:53 40

20 2426 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 04:16:20 38

21 2391 RAÚL GARCÍA MENDOZA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 04:19:29 36

22 2361 EDUARD FARRAN FARRÈ CLUB EXCTA. MADTEAM 04:19:38 34

23 2715 GERARD VILELLA LOPEZ CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES 04:20:32 32

24 2215 POL MAKURI REDOLAD GARCIA AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU 04:25:13 30

25 2356 JORDI ESTRUCH SAMPER CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 04:27:02 28

26 2551 IGNASI PARCERISA ROTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 04:27:19 26

27 2649 JORDI SANS CANDELAS CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES 04:33:16 24

Categoria Sub 23 Masculina

Categoria Sènior Masculina

Categoria Júnior Masculina

Categoria Cadet Masculina



28 2259 IVAN BALAÑA LLAGOSTERA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO 04:33:29 22

29 2226 JOEL VILÀ PUJOLÀ ASS. ESP. MATXACUCA 04:34:26 20

30 2271 ANTONI BELTRAN CRUELLS CLUB EXCTA. DONAALPINA 04:35:51 18

31 2326 FERNANDO COMIN GIMENO AGRUP. CULT. VILA-SECA (SE) 04:36:16 16

32 2329 MARC CORTS COYO CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 04:36:22 14

33 2310 J. GABRIEL CERDA ESTELLER CLUB ALPINO BARCELONA 04:39:19 12

34 2512 MARC MELICH SEBASTIAN CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 04:39:29 10

35 2208 JORDI ORRIT LÓPEZ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 04:45:51 8

36 2713 ALBERT VILÀ TEIXIDÓ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 04:49:25 6

37 2182 JORDI ARXER FÀBREGA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 05:00:40 4

38 2560 RAUL PEÑA GARCIA CLUB EXCTA. MADTEAM 05:01:29 2

39 2295 XAVI CAPEL FABREGA CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES 05:11:39 2

40 2642 RAUL SANCHEZ LOPEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:19:35 2

41 2435 NOEL HERNANDEZ BLANCO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:19:38 2

42 2206 DANIEL LUNA FERRUS CENTRE EXCTA. PARETS 05:32:11 2

43 2555 JOAQUIM PASTOR MACIA CLUB EXCTA. ARAN 05:39:15 2

44 2548 SERGIO PALOMO CHILLERÓN CLUB ALPINO BARCELONA 05:42:37 2

45 2518 DAVID MIQUEL MARCO CENTRE EXCTA. DE RUBÍ 05:47:04 2

46 2719 JAVIER VIÑAS CASTILLO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:47:35 2

47 2313 MARCOS CERVANTES CARCAS CLUB EXCTA. MADTEAM 05:48:42 2

48 2289 LLUIS CALERO TORTOSA CLUB ALPINO BARCELONA 06:08:10 2

49 2224 XAVI VALL BORONAT AGRUP. EXCTA. MONTSANT 06:20:53 2

50 2280 SERGI BORRALLO LLAURADÓ CLUB EXCTA. REDDIS 06:20:53 2

51 2598 XAVIER PUIGDEMONT CASAS CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 06:31:14 2

52 2290 MIQUEL CALLAU ANGUERA CLUB ESP. L'ARENY 06:31:48 2

53 2394 DAVID TOMAS GARCIA ORTEGA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:36:29 2

54 2212 ORIOL PONS COMELLES CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA 06:40:15 2

55 2655 BERNAT SEGARRA MARTÍ CLUB EXCTA. MADTEAM 07:23:58 2

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2413 ALBERTO CARLOS GÓMEZ ROJAS UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA 03:46:41 100

2 2221 CARLES TARRÉS HERNAN CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 03:55:29 88

3 2702 BAREND VAN DROOGE ASS. EXCTA. LILLET 03:57:22 78

4 2439 ALVARO HERRERA FIGUEROA CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) 04:12:23 72

5 2323 MIQUEL CODONY BOVER CENTRE EXCTA. TARADELL 04:15:58 68

6 2592 JORDI POVEDANO RIVERA ASS. ESP. DIEDRE 04:25:14 66

7 2573 JOSEP PIQUÉ ALECHA CLUB EXCTA. UECANOIA 04:28:26 64

8 2276 JOSE ANTONIO BLANCO LARA CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:34:40 62

9 2227 JOAQUIN ABELLAN DIAZ CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 04:34:53 60

10 2378 Octavi Fossas Batlle CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) 04:35:50 58

11 2711 CARLES VIDAL RAMOS CLUB EXCTA. MADTEAM 04:45:05 56

12 2366 SANTIAGO FERNÁNDEZ NAVARRO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 04:48:39 54

13 2383 PAU GALIANA MARÍN FOMENT EXCTA. DE BARCELONA 04:58:35 52

14 2455 JAUME JUNCOSA ROIG ASS. D'AMICS DE LES MUNTANYES DE PRADES 05:08:11 50

15 2532 MIREL MIHAI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 05:37:21 48

16 2660 JOAN CARLES SERRET I CANELA CLUB ALPINO BARCELONA 06:03:39 46

17 2355 SALVADOR ESPINET MORLANS CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 06:11:04 44

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2432 MARIO GUIU SANZ CLUB EXCTA. MADTEAM 04:07:03 100

2 2608 MIQUEL REGUÉ CODINA CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:34:42 88

3 2428 JOSEP MARIA GUAL CAMPABADAL CENTRE EXCTA. GUISSONENC 04:36:37 78

4 2339 MANUEL DIAZ LOPEZ CENTRE EXCTA. ÀLIGA 04:52:49 72

5 2470 JAIME LLAMAS GOMEZ CENTRE EXCTA. LLORET DE MAR 05:06:08 68

6 2239 FRANCISCO AMADOR MESAS ASS. ESP. MATXACUCA 05:43:18 66

7 2258 TONI AZNAR CODINA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 05:43:18 64

8 2213 FRANCESC XAVIER PORTA TERRADAS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:47:28 62

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 2621 JOSEP MARIA ROIGE SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL 04:33:08 100

Categoria Màster 60 Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina


